

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ขวา ตราอักษร MTU รุ่น 12V 396 TC62 เรือหลวงจุฬา
จำนวน 22 รายการ โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 พ.ค. 2567
เป็นเงิน 2,399,996.09 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท พี.เอส.แอ็ดวานซ์ จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม.....
 - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเหนิด.....
 - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินทร์.....

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ขวา ตราอักษร MTU รุ่น 12V 396 TC62

ร.ล.จุฬา จำนวน 22 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	5580110380 (5530110180)	GASKET	2	EA	8,305.34	16,610.68
2	5550302120/42 (5550301020/42)	CONNECTING ROD ASSY	1	EA	406,600.00	406,600.00
3	8370380950	SMALL END BUSH	1	EA	17,284.78	17,284.78
4	5500301866 (5500302860)	CONROD BEARING	1	EA	57,031.00	57,031.00
5	0010170712	ORIFICE NOZZLE	6	EA	4,732.61	28,395.66
6	0000170660	CE RING	12	EA	1,101.03	13,212.36
7	5500170260	SUPPORT RING	12	EA	282.48	3,389.76
8	0000530361	VALVE STEM SEAL	2	EA	996.17	1,992.34
9	5500163120	CYL HEAD GASKET	3	EA	21,186.00	63,558.00
10	5500160432	WATER TRANSFER PIPE	24	EA	235.40	5,649.60
11	5500160119	SEALING RING	24	EA	235.40	5,649.60
12	700429036001	O-RING	6	EA	282.48	1,694.88
13	700429021000	O-RING	8	EA	103.79	830.32
14	0029977940	USIT-RING	24	EA	197.95	4,750.80
15	0010989820 (0000984020)	CHARGE AIR COOLER	1	EA	1,733,400.00	1,733,400.00
16	5530981580 (5530980280)	GASKET	2	EA	5,136.00	10,272.00
17	5530981680 (5530980980)	GASKET	1	EA	949.09	949.09
18	700429055001	O-RING	1	EA	413.02	413.02
19	5500980280	GASKET	12	EA	1,957.03	23,484.36
20	700429028001	O-RING	12	EA	224.70	2,696.40
21	700429030002	O-RING	24	EA	65.27	1,566.48
22	700429060000	O-RING	3	EA	188.32	564.96
รวมเป็นเงิน						<u>2,399,996.09</u>

สองล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบกบาทเก้าสตางค์

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด